

Lotul 2 Lucrari de reparatie a drumurilor publice locale de interes raional L425 Pirita - Cosnita

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 967 848,15 p.

Intocmit in prețuri curente 19.04.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumului L425, R5 Pirita-Cosnita, sect. Cosnita 1.1. Amenajarea trotuarului				
1	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	3,40	1 267,50 0,00	4 309,50 0,00
2	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	476,00	29,69 0,00	14 133,39 0,00
3	36-01-008-4	Umplerea sapaturilor, volum pina la 10000 m3 de pamint: coeziv	1000 m3	0,34	200 752,44 7 754,89	68 255,83 2 636,66
4	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km	0,82	940,50 0,00	771,21 0,00
5	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu	100 m3	0,40	2 418,00	967,20

1	2	3	4	5	6	7
		comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.			0,00	0,00
6	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	70,00	738,68 63,80	51 707,60 4 466,00
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	838,00	221,70 23,93	185 782,09 20 049,15
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,38	11 298,00 0,00	4 293,24 0,00
9	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica , k=1.25	m2	618,00	234,54 4,98	144 945,64 3 080,34
10	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu (amenajarea pamintului la bordure)	100m2	4,10	668,30 668,30	2 740,05 2 740,05
		Total Amenajarea trotuarului Inklusiv salariu				477 905,74 32 972,21
		1.2. Amenajarea in fata statiei				
11	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3	3,00	767,02 143,55	2 301,06 430,65
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,02	11 298,00 0,00	225,96 0,00
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	30,00	187,63 3,99	5 628,96 119,63
		Total Amenajarea in fata statiei Inklusiv salariu				8 155,98 550,27
		Total Reparatia drumului L425, R5 Pirita-Cosnita, sect. Cosnita				486 061,72 33 522,48

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		2. Reparatia drumului L425, R5 Pirita-Cosnita, sect. Pirita				
		2.1. Reparatia imbracamintei asfaltice				
14	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	14,00	35,86 2,78	502,09 38,97
15	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	9,48	13,75 0,00	130,35 0,00
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,30	11 298,00 0,00	3 389,40 0,00
17	DB16H k=1.25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica , k=1.25	m2	948,00	234,54 4,98	222 343,92 4 725,19
		Total Reparatia imbracamintei asfaltice Inclusiv salariu				226 365,76 4 764,15
		2.2. Consolidarea acostamentelor				
18	DE01A	Impietruirea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm dupa compactare, asezat pe un strat de nisip de 5 cm dupa pilonare, in vederea acoperirii cu un covor asfaltic	m2	140,00	112,89 33,49	15 803,90 4 689,30
19	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	1,40	128,25 0,00	179,55 0,00
		Total Consolidarea acostamentelor Inclusiv salariu				15 983,45 4 689,30
		Total Reparatia drumului L425, R5 Pirita-Cosnita, sect. Pirita Inclusiv salariu				242 349,21 9 453,45

		Total	p.	728 410,93
		Asigurarea sociala	24,00 %	10 314,22

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	6,00 %			44 323,51
		Beneficiu de deviz	3,00 %			23 491,46
		Total fara TVA	100,00 +			806 540,12
		TVA	20,00 %			161 308,02
						967 848,15
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				42 975,94

Intocmit

SA Drumuri Criuleni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lotul 2 Lucrari de reparatie a drumurilor Investitor
publice locale de interes raional L425 Pirita
-Cosnita

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumului L425, R5 Pirita-Cosnita, sect. Cosnita				
		1.1. Amenajarea trotuarului				
1	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			1 267,50
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	650,00	1 267,50
2	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			29,69
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	520,00	29,69
3	36-01-008-4	Umplerea sapaturilor, volum pina la 10000 m3 de pamint: coeziv	1000 m3			200 752,44
	1	Muncitor	h-om	97,2400	79,75	7 754,89
	407-9085	Pamint	m3	1 010,0000	160,00	161 600,00
	411-0001	Apa	m3	100,0000	10,00	1 000,00
	010311	Tractoare pe senile, la lucrari la alte tipuri de constructii (cu exceptia constructiilor de gospodarie a apelor), pina la 59 (80) kW (c.p.)	h-ut	0,7600	550,00	418,00
	050102	Compresoare mobile cu motor cu ardere interna, presiune pina la 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	2,8700	35,00	100,45
	070102	Buldozere, la lucrari de constructii hidroenergetice si lucrari de decopertare, 79 (108) kW (c. p.)	h-ut	15,8400	780,00	12 355,20
	090102	Boroana ameliorativa cu discuri (fara tractor)	h-ut	0,7600	200,00	152,00
	120910	Rulouri compactoare rutiere autopropulsate pe pneuri, 16 t	h-ut	7,6700	650,00	4 985,50
	121500	Compactoare pe sasiu de tractor T-130.1.Г	h-ut	9,4300	600,00	5 658,00
	331101	Compactoare pneumatice	h-ut	11,4800	450,00	5 166,00
	331103	Compactoare electrice	h-ut	3,7200	420,00	1 562,40
4	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km			940,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	855,00	940,50
5	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3			2 418,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	650,00	2 418,00
6	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			738,68
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	79,75	63,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	200,00	51,40
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	360,00	36,72
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	360,00	457,20
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari	m3	0,2500	10,00	2,50

1	2	3	4	5	6	7
		drumuri-terasam.				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	855,00	35,91
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	550,00	13,75
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			221,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	79,75	9,57
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	79,75	14,36
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 550,00	74,40
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,10	2,14
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	200,00	0,60
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750x150x100 B2	m	1,0050	120,00	120,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	10,00	0,03
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 298,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 800,00	11 124,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	580,00	174,00
9	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica , k=1.25	m2			234,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	79,75	4,98
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 800,00	211,50
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 800,00	6,75
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	20,00	0,28
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	1,99
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	310,00	2,05
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 055,00	6,99
10	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu (amenajarea pamintului la bordure)	100m2			668,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	79,75	668,31
		1.2. Amenajarea in fata statiei				
11	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3			767,02
	7129020012800	Pavator	h-om	1,8000	79,75	143,55
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	200,00	51,20
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	360,00	36,72
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	360,00	457,20
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	10,00	2,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	300,00	62,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	550,00	13,75
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 298,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 800,00	11 124,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	580,00	174,00
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			187,63
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	79,75	3,99
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 800,00	169,20
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 800,00	5,40
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	20,00	0,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	310,00	1,64
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 055,00	5,59
		2. Reparatia drumului L425, R5 Pirită-Cosnita, sect. Pirită				

1	2	3	4	5	6	7
		2.1. Reparatia imbracamintei asfaltice				
14	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			35,86
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	79,75	2,78
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,00	0,32
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	850,00	15,47
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	550,00	10,01
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	400,00	7,28
15	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			13,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	550,00	13,75
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 298,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 800,00	11 124,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	580,00	174,00
17	DB16H k=1.25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica , k=1.25	m2			234,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	79,75	4,98
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 800,00	211,50
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 800,00	6,75
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	20,00	0,28
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	1,99
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	310,00	2,05
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 055,00	6,99
		2.2. Consolidarea acostamentelor				
18	DE01A	Impietruirea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm dupa compactare, asezat pe un strat de nisip de 5 cm dupa pilonare, in vederea acoperirii cu un covor asfaltic	m2			112,89
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4200	79,75	33,49
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1070	200,00	21,40
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	0,1280	360,00	46,08
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0340	10,00	0,34
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,0320	310,00	9,92
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0030	550,00	1,65
19	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			128,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	855,00	128,25

APROBAT:

Intocmit
SA Drumuri Criuleni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lotul 2 Lucrari de reparatie a drumurilor publice locale de interes raional L425 Pirită - Cosnita

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 967 848,15 p.

Intocmit in prețuri curente 19.04.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	33,0616	79,75	2 636,66
2.	7129020012800	Pavator	h-om	271,04	79,75	21 615,44
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	99,375	79,75	7 925,16
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	134,918	79,75	10 759,71
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,4886	79,75	38,97
Total manopera						42 975,94

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	186,825	1 800,00	336 285,00
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	7,446	360,00	2 680,56
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	110,63	360,00	39 826,80
4.	1421102200000	Nisip bitumat	t	5,9625	1 800,00	10 732,50
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,514	200,00	502,80
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	33,738	200,00	6 747,60
7.	23203226000401	Bitum	t	0,721	10 800,00	7 786,80
8.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	854,76	2,10	1 795,00
9.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	40,224	1 550,00	62 347,20
10.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750x150x100 B2	m	842,19	120,00	101 062,80
11.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	21,8625	20,00	437,25
12.	407-9085	Pamint	m3	343,40	160,00	54 944,00
13.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	23,458	10,00	234,58
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,514	10,00	25,14
15.	411-0001	Apa	m3	34,00	10,00	340,00
Total materiale de construcții						625 748,03

Utilaje de construcții:

1.	010311	Tractoare pe senile, la lucrari la alte tipuri de constructii (cu exceptia constructiilor de gospodarie a apelor), pina la 59 (80) kW (c.p.)	h-ut	0,2584	550,00	142,12
2.	050102	Compresoare mobile cu motor cu ardere interna, presiune pina la 686 kPa (7 atm) 5	h-ut	0,9758	35,00	34,15

		m3/min				
3.	070102	Buldozere, la lucrari de constructii hidroenergetice si lucrari de decopertare, 79 (108) kW (c. p.)	h-ut	5,3856	780,00	4 200,77
4.	090102	Boroana ameliorativa cu discuri (fara tractor)	h-ut	0,2584	200,00	51,68
5.	120910	Rulouri compactoare rutiere autopropulsate pe pneuri, 16 t	h-ut	2,6078	650,00	1 695,07
6.	121500	Compactoare pe sasiu de tractor T-130.1.Γ	h-ut	3,2062	600,00	1 923,72
7.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,2548	850,00	216,58
8.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,21	580,00	121,80
9.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,052	855,00	3 464,46
10.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	10,5337	310,00	3 265,45
11.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	4,48	310,00	1 388,80
12.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	29,2147	300,00	8 764,41
13.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	10,5337	1 055,00	11 113,05
14.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	6,63	650,00	4 309,50
15.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,488	650,00	967,20
16.	331101	Compactoare pneumatice	h-ut	3,9032	450,00	1 756,44
17.	331103	Compactoare electrice	h-ut	1,2648	420,00	531,22
18.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,2548	400,00	101,92
19.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	27,1796	520,00	14 133,39
20.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,7368	550,00	1 505,24
		Total utilaje de constructii				59 686,97

Total	p.	728 410,93
Asigurarea sociala	24,00 %	10 314,22
Cheltuieli de regie	6,00 %	44 323,51
Beneficiu de deviz	3,00 %	23 491,46
Total fara TVA	100,00 +	806 540,12
TVA	20,00 %	161 308,02

Total deviz:

967 848,15

Intocmit

SA Drumuri Criuleni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)